
Zarządzenie Nr 96/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 6 października2025r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli na działce 114 obręb Wonorze w 

zakresie składowania odpadów w miejscu nieprzeznaczonym do ich składowania lub 

magazynowania 

Na podstawie art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska 

(t.j.Dz.U.2024 poz. 54) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli na działce 114 obręb Wonorze w związku ze 

składowaniem odpadów w miejscu nieprzeznaczonym do ich składowania lub magazynowania w 

składzie: 

1) Magdalena Kryszak – przewodnicząca 

2) Honorata Jankowska – członek 

3) Jacek Boniewicz- członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


